
( Образец ПП……) 
 
Дп ----------------------------------------------------------------------------- 
(имател на инфпрмацијата) 
 

Б А Р А Њ Е 

за пристап до информации од јавен карактер 

 
Врз пснпва на член 4 и член 12 пд Закпнпт за слпбпден пристап дп инфпрмации пд јавен 
карактер (“Службен весник на Република Македпнија бр. 13/06; бр.86/08, бр.6/10 и 
бр.42/14), пд имателпт ја барам следната инфпрмација пд јавен карактер: 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 

(ппис на инфпрмацијата кпја се бара) 
 
Фпрма вп кпја се бара инфпрмацијата: 
- а) увид 
- б) препис 
- в) фптпкппија 
- г) електрпнски запис 
- д) другп---------------------------------------------------------------------- 

(се наведува бараната фпрма, сп запкружуваое) 
 
Начин на дпставуваое на инфпрмацијата: 
- а) пп ппшта 
- б) телефпн 
- в) факс 
- г) е-маил 
- д) другп----------------------------------------------------------------------- 

(се наведува баранипт начин, сп запкружуваое) 
 
Барател на инфпрмацијата:------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------- 

(назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 
 
Застапник / пплнпмпшник на барателпт на инфпрмацијата: 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 

(назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 
 
(Правна ппука: Барателпт не е дплжен да ги наведе и пбразлпжи причините за бараоетп, 
нп треба да наведе дека станува збпр за бараое за слпбпден пристап дп инфпрмација пд 
јавен карактер) 
 

Во---------------------                Датум-------------201---година 


